FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO RATIFICAÇÃO DISPÉNSA DE LICITAÇÃO Nº 12-2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 12/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº14/2022
   O  Presidente  da Câmara  Municipal de Ielmo Marinho/RN, no
uso das atribuições legais, tendo em vista que o procedimento em
epígrafe,  transcorreu  dentro  dos  parâmetros  da  legalidade,
impessoalidade, moralidade e publicidade dos atos administrativos,
tendo sido  observado o  procedimento  legal  aplicável  à  espécie,
como consta no Parecer Jurídico acostado aos autos, HOMOLOGA
e RATIFICA o ATO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO n.º 12/2022,
junto a empresa: GR LIMA – ME  -  inscrita no CNPJ  sob o  nº
26.409.034/0001-28,   objetivando   a  prestação  de  serviços  de
elaboração e execução de cabeamento estruturado da rede interna
projetada de tráfico de dados e comunicação, incluindo os serviços
com fornecimento  de  matérias,  conforme norma NBR –  14565,
 para  todos  os  equipamentos  de  informática  pertencentes    a
Câmara Municipal de Municipal, com proposta no valor total  de
R$16.652,00 (dezesseis mil, seiscentos e cinquenta e dois reais),
com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.
Publique-se.
Ielmo Marinho/RN, em 25 de março de 2022.
Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN
____________________________
Juciblene Varela de Oliveira
Presidente

Publicado por: Juciblene Varela de Oliveira
Código Identificador: 61404221

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/03/2022.
EDIÇÃO 1369. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br